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GENEL BİLGİLER  

   

Giriş  

Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR); birimin yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek ve 
Üniversitemizin İç Değerlendirme Raporuna temel oluşturmak üzere birimler tarafından her yıl 
hazırlanır. Bu kılavuzda, BİDR hazırlanırken uygulanacak kurallar, ilgili açıklamalar, öneriler,  BİDR 
şablonu (Ek-1) yer almaktadır. 

 

Amaç  

BİDR’nin amacı, birimin kendi güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tanımasına ve iyileştirme süreçlerine katkı 
sağlamaktır. Birime ait BİDR, birimin öz değerlendirme çalışmalarının en önemli çıktısıdır. Olgunluk 
düzeyi yüksek bir BİDR ancak yıl içerisinde iç kalite güvencesi sistemi ve iç değerlendirme çalışmalarının 
etkin ve etkili gerçekleştirilmesi ile mümkündür.  

İç Değerlendirme Raporları, planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma süreçlerinin birimde 
nasıl işlediğini gösterebilmek amacıyla hazırlandıklarından raporu faaliyetlerle ya da kanıtlar ile 
doldurmak anlamlı olmayacaktır. Yürütülmesi gereken çalışma, PUKÖ çevriminin nasıl 
kapatıldığını yani süreci açıklamak, özellikle ilgili yılda yürütülen iyileştirme çalışmalarının altını 
çizmek ve kanıtlarını sunmak yönünde olmalıdır.  

Raporun hazırlık süreci, kurumun Kurumsal Dış Değerlendirme, Kurumsal Akreditasyon İzleme ve Ara 
Değerlendirme süreçlerinden en üst düzeyde fayda görmesini sağlayan önemli fırsatlardan biridir. BİDR, 
paydaşlarla iletişim ve iş birliği, öz değerlendirme çalışmaları ve kalite güvencesi kültürünün 
yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi amacıyla kullanılmalıdır. Raporun hazırlanma sürecinin birime 
katkısının arttırılması amacıyla çalışmalarda kapsayıcılık ve katılımcılığın sağlanması, bürokratik veri 
yönetiminden daha ziyade süreç yönetimi yaklaşımının benimsenmesi, kalite ekibi çalışmalarında 
şeffaflığın sağlanması ve sürekli eğitim çalışmalarıyla desteklenmesi beklenmektedir.  

 

İçerik  

BİDR’de birimin iç kalite güvencesi sisteminin olgunluk düzeyi irdelenmelidir. Bu kapsamda birimin: 

 

• Değerleri, misyon ve hedefleriyle uyumlu olarak; kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma 
ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinde sahip olduğu kaynakları ve yetkinlikleri 
nasıl planladığı ve yönettiği,  

• Birim genelinde ve süreçler bazında izleme ve iyileştirmelerin nasıl gerçekleştirildiği, 

• Planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme süreçlerine paydaş katılımının ve kapsayıcılığın nasıl 
sağlandığı, 

• İç kalite güvencesi sisteminde güçlü ve iyileşmeye açık alanların neler olduğu,  

• Gerçekleştirilemeyen iyileştirmelerin nedenleri, 

• Yükseköğretimin hızlı değişen gündemi kapsamında birimin rekabet avantajını koruyabilmesi için 
kalite güvencesi sisteminde sürdürülebilirliği nasıl sağlayacağı. 

sorularını kanıta dayalı olarak yanıtlaması beklenmektedir. 

 

BİDR; YÖKAK Değerlendirme Ölçütleri, Birim İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu, YÖKAK 
Dereceli Değerlendirme Anahtarı (Rubrik), önceki yıllara ait iç ve dış değerlendirme raporları , Birim 
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İyileştirme Çalışmaları Rapor ve Ara Raporları, Birim Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları ve 
Kurumsal Akreditasyon İzleme Raporlarıve  Kurumsal Akreditasyon Hazırlık Belgesi dikkate alınarak 
hazırlanmalıdır. Raporda yer verilen bilgiler; çeşitli belgeler ve kanıtlarla desteklenmelidir.  

 

Raporun Hazırlanması ve Yayımlanması  

Birim İç Değerlendirme Raporları, her yıl Akademik Birim Kalite Ekipleri (ABKE) tarafından Program İç 
Değerlendirme Raporları (PİDR) temel alınarak hazırlanır. Bölüm/Program Kalite Alt Çalışma Grubu 
tarafından hazırlanan PİDR, ABKE tarafından değerlendirilip yorumlanmalı ve akademik birim için tek 
bir rapor haline getirilerek Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu kararıyla Kalite 
Komisyonuna ulaştırılmalıdır.  

Birim Kalite Ekipleri tarafından raporun ilgili kısımları hazırlanırken sorgulanan alt ölçüt düzeylerine 
yönelik olarak Üniversitemiz adına biriminizde yürütülen planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme 
süreçleri detaylı olarak açıklanmalı, açıklamalar her alt ölçüt düzeyinde kanıtlarla desteklenmelidir. 
Birimler;  

- Stratejik Plan (SP) Hedefleri,   
- Strateji Eylem Planı (SEP)  
- Kalite İyileştirme Planı (KİP)  
- Birim İyileştirme Planı (varsa) 

kapsamında yürüttükleri çalışmaları ilgili SP Hedefi/SEP/KİP kodları ile ilişkilendirerek 
anlatmalıdır. Stratejik Planın izlenmesi Kurum İç Değerlendirme Raporu açısından önemli bir girdi 
olmanın ötesinde stratejik plan hedeflerinin gerçekleşme düzeylerini yükseltmek üzere Rektör oluru 
ile uygulamaya alınan Strateji Eylem Planı faaliyetlerinin izlenmesi süreçlerinin Kalite İyileştirme 
Planı ile birlikte Strateji Geliştirme Kurulu ve Kalite Komisyonu iş birliği ile yürütülmesi karara 
bağlanmıştır.  

Birimler, Birim İyileştirme Planı ile SP Hedefleri, SEP ve KİP’te sorumlu ve/veya iş birliği yapılacak 
birim olarak belirlendikleri alanlarda yürüttükleri çalışmalara ilgili başlıklarda kanıtları ile birlikte mutlaka 
yer vermelidir. Söz konusu çalışmaların daha önce Birim İyileştirme Çalışmaları Ara Raporu veya 
Kurumsal Akreditasyon İzleme Raporunda aktarılmış olması yeterli olmayıp ilgili yılda mevcut iş 
süreçlerinde nasıl bir iyileştirme yapıldığı ve hangi sonuçların alındığı birim raporlarında 
açıklanmalıdır. 

Yapılan açıklamalar ve sunulan kanıtlara dayalı olarak da her bir alt ölçüt düzeyinde Dereceli 
Değerlendirme Anahtarı kullanılarak birimin olgunluk düzeyi değerlendirilmelidir.  

Olgunluk düzeyleri Bölüm/Program Kalite Alt Çalışma Grubu tarafından yapabileceği gibi bölüm kurulları 
ve/veya öğretim üye/elemanlarının katılımı ile de yapılabilir. ABKE ise bu olgunluk düzeylerini birim iç 
değerlendirme raporundaki bilgiler ve kanıtlar çerçevesinde yeniden değerlendirebilir, akademik birim 
kurullarında ve/veya yönetim düzeyinde kesinleştirebilir. Program ve birim düzeyinde olgunluk düzeyleri 
belirlenirken iç paydaşların yanı sıra dış paydaşların görüşleri de alınabilir. Hangi yöntem belirlenirse 
belirlensin iç değerlendirme sürecinin olabildiğince geniş katılımlı yürütülmesi, birimde kalite kültürünün 
gelişmesi açısından faydalı olacaktır. Raporun hazırlanması sürecinin hangi yöntemle yapıldığı mutlaka 
raporda açıklanmalıdır. 

Gazi Üniversitesinin Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlanırken ilgili kısımların ve olgunluk 
düzeylerinin birim raporlarından gelen bilgilerle destekleneceği unutulmamalıdır.  

BİDR'nin kapak sayfası, birim adı, adresi ve raporun hazırlanma tarihi bilgilerini içerecek şekilde 
düzenlenmelidir. Ayrıntılı bilgi ve belgelere rapor ekinde yer verilmeli ya da elektronik ortamda erişim 
imkânı olanların linkleri raporda olmalıdır. İlgili bağlantının kaldırılması ve değiştirilmesi ihtimaline 
karşılık internet sayfalarının pdf formatına dönüştürülerek kanıt klasöründe sunulması faydalı olacaktır.  

Kurum iç değerlendirme takvimine uygun olarak Akademik Birim Kalite Ekipleri tarafından Program İç 
Değerlendirme Raporlarına dayalı olarak hazırlanan Birim İç Değerlendirme Raporu, 
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Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul Kurulu kararıyla resmi yazı ekinde (Word formatında) 
Kalite Komisyonuna ulaştırılmalıdır. Program ya da anabilim dalı düzeyinde Komisyonumuza ulaştırılan 
raporlar dikkate alınmayacak olup birim için hazırlanan raporunun ilgili Dekanlık/Müdürlük kanalıyla 
gönderilmesi gerekmektedir. Yazı ekine sığmayacak büyüklükteki dosyalar e-posta, CD veya Bulut 
Depolama sistemleri aracılığıyla Komisyon ile paylaşılabilir.  

Tüm birimlerden derlenen raporların incelenmesi ve bir araya getirilmesi, Gazi Üniversitesi Kalite 
Komisyonu tarafından gerçekleştirilir. Ön inceleme sürecinde biçim ve/veya içerik eksikliği görülen 
BİDR’lerin ilgili birim tarafından en kısa süre içinde düzeltilmesi istenebilir. Düzeltmeleri tamamlanan 
birim dosyalarının e-posta ile ivedilikle GÜKK’ye iletilmesi gerekir.  

BİDR’in hazırlanması ile Kurum İç Değerlendirme Raporunun (KİDR) tamamlanması arasında geçen 
zamanda yeni bilgi veya belgelerin ortaya çıkması durumunda, bunlar elektronik ortam kullanılarak 
GÜKK’ye iletilir.  

Tüm akademik ve idari birim raporlarının derlenip ön incelemesinin yapılmasının ardından GÜKK, Gazi 
Üniversitesi Kurum İç Değerlendirme Raporunu hazırlar ve Yükseköğretim Kalite Kuruluna iletir. 
GÜKK’nin Yükseköğretim Kalite Kuruluna KİDR’ı zamanında gönderebilmesi için BİDR’lerin Komisyon 
tarafından belirtilen tarihlere uygun şekilde ulaştırılması büyük önem taşımaktadır. Birimler hazırladıkları 
BİDR’ı kendi internet sayfasından da yayımlamalıdır. 

BİDR'de yer alan bilgiler, sadece kurumsal amaçla, Üniversitemizin iç değerlendirme raporunu hazırlamak 
üzere kullanılacak, kişisel çalışma ve araştırmalarda kullanılmak üzere şahıslarla kesinlikle 
paylaşılmayacaktır. 

 

YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı ve Kullanımı   

• YÖKAK’ın kurumsal değerlendirme süreçleri, bütüncül bir bakış açısıyla; Liderlik, Yönetişim ve 
Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı başlıkları altında toplam 
14 ölçüt ve 46 alt ölçüt ile gerçekleştirilmektedir. Değerlendirme süreçlerinde kullanılan temel araç 
YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı’dır (Ek-2). YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı 
yükseköğretim kurumlarının iç değerlendirme çalışmaları ve kurum iç değerlendirme raporu 
yazımında ve aynı zamanda dış değerlendirme süreçlerinde de kullanılan rubrik tarzında YÖKAK 
tarafından geliştirilmiş bir ölçme aracıdır. YÖKAK dış değerlendirme ya da karar verme 
süreçlerinde açıklık, nesnellik, anlaşılırlık, tutarlık ve şeffaflığını arttırmak amacıyla 
geliştirilmiştir.  

• YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı’nda her bir alt ölçüt için kalite güvencesi süreç ya da 
mekanizmaları; planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) basamaklarının 
olgunluk düzeyleri dikkate alınarak tanımlanmış olup, 1-5 arasındaki bir ölçekle 
derecelendirilmiştir. Bu anahtarla olgunluk düzeyi belirlenen alt ölçütler, ilgili ölçütlerin 
karşılanma düzeyini ortaya koymaktadır. Alt ölçütlerin PUKÖ döngüsü ile ilişkilendirilmiş 
olgunluk düzeyleri Şekil 1’de özetlenmektedir.   
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 Şekil 1. YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarıyla Alt Ölçütlerin Olgunluk Düzeyinin Değerlendirilmesi 
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• Rapor yazımında, açıklamalar her bir alt ölçüte yönelik olarak yapılmalıdır. Başlık, ölçüt ve alt 
ölçütlerin ilişkilendirilmesine ilişkin açıklama Tablo 1’de sunulmuştur.  

 Tablo 1. BİDR yazımında başlık, ölçüt ve alt ölçütlerin ilişkilendirilmesi 

Başlık  B. Eğitim ve Öğretim  Başlıklar altında ölçütler ve alt 
ölçütler yer almaktadır.  

Ölçüt  B.1 Program  
Tasarımı,  
Değerlendirmesi ve  
Güncellenmesi  

Ölçütler, alt ölçütlerle 
detaylandırılmaktadır.   

Alt Ölçüt  B.1.5. Programların 
izlenmesi ve 
güncellenmesi  

Rapor yazımı alt ölçütler 
bazında gerçekleştirilecektir. 
Planlama, Uygulama, Kontrol 
Etme ve Önlem 
Alma/İyileştirme Faaliyetleri ile 
Örnek Gösterilen Uygulamalar 
aktarılmalıdır. 
Olgunluk Düzeyi (Rubrik 
Dereceli Derecelendirme 
Puanı), Dereceli Değerlendirme 
Anahtarındaki açıklamalar ve 
raporda sunulan kanıtlar 
çerçevesinde belirlenmelidir  
Kanıtlar, alt ölçüt düzeyinde 
takibi kolaylaştıracak kodlarla 
birlikte ekte sunulmalıdır.  

  

• Rapor yazımı alt ölçütler bazında gerçekleştirilmeli; ilgili başlıklarda yer alan 
gerekliliklere uygun olarak planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme faaliyetleri detaylı 
olarak aktarılmalıdır. İç Değerlendirme Raporunda her bir alt ölçüt düzeyinde 
raporlamanın sistematik olarak gerçekleştirilebilmesi ve olgunluk düzeylerin uygun 
şekilde belirlenmesi beklenmektedir.  

• Her bir süreç için planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma faaliyetleri 
açıklanmalıdır.  

o Gereklilikler; ilgili alt ölçüt için belirlenen YÖKAK kriterlerini sağlayabilmek 
amacıyla Kurumda/Birimde yürütülmesi gereken uygulamalar anlatılmaktadır.  

o Planlama Faaliyetleri; ilgili sürecin birim tarafından nasıl planlandığı; politika, 
amaç ve hedeflerin belirlenmesi, yasal çerçevenin çizilmesi vb. süreçleri kapsar.  

o Uygulama Faaliyetleri; ilgili süreçlerin yürütülmesine ilişkin iş ve işlemlerin 
gerçekleştirilme biçimi aktarılır.  

o Kontrol Etme ve Önlem Alma (İyileştirme) Faaliyetleri; ilgili sürecin izlenmesine 
yönelik kullanılan raporlama, değerlendirme vb. işlemleri aktarılır. Ayrıca ilgili 
sürecin izlem sonuçlarına göre iyileştirilmesine yönelik yapılan ve yapılamayan 
iyileştirme çalışmaları anlatılır. SP Hedefi/KİP/SEP Koduna referans vererek 
açıklamalıdır. 

o Örnek Gösterilen Uygulamalar; birim genelinde sistematik hale gelen ve diğer 
kurum ve birimler tarafından kanıtlanabilir şekilde örnek gösterilen 
uygulamalar aktarılmalıdır.  
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• Stratejik Plan Hedefleri ile Strateji Eylem Planı (SEP) ve Kalite İyileştirme Planı (KİP) 
faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen iyileştirmeler Sorumlu/İş Birliği Yapılacak 
Birim olarak belirlenen birimler tarafından mutlaka ilgili SP Hedefi/KİP/SEP Koduna 
referans vererek açıklamalıdır.  

• Her alt ölçüt düzeyinde kanıt kodları ve isimleri, takibi kolaylaştıracak kodlarla birlikte 
ekte sunulmalı, ilgili kısma sığdırabilmek için küçültülmüş fotoğraf vb. yoluyla rapora 
eklenmemelidir. dır (Örn. B.1.5.1, B.1.5.2, B.1.5.3…).  Kanıt isimleri alt ölçüte uygun 
kodlanarak verilmeli, kanıt dosyalar aynı şekilde isimlendirilerek rapor ekinde sunulmalıdır. 

• Her alt ölçüt düzeyinde kanıtlar, takibi kolaylaştıracak kodlarla birlikte ekte 
sunulmalıdır (Örn. B.1.5.1, B.1.5.2, B.1.5.3…) .   

• Olgunluk düzeyi (rubrik dereceli derecelendirme puanı), Dereceli Değerlendirme 
Anahtarındaki (Ek-2) açıklamalar ve raporda sunulan kanıtlar çerçevesinde 
belirlenmelidir. 

• Alt ölçütlerin olgunluk düzeyinin değerlendirmesinde kullanılan YÖKAK Dereceli 
Değerlendirme Anahtarı 1-5 arasında derecelendirilen basamaklardan oluşmaktadır. Bir 
olgunluk düzeyine geçmek için önceki basamakların tamamlanması gerekir (Şekil 2).  

  

 
Şekil 2. Olgunluk Düzeyi Derecelendirme Basamakları 
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• Bir alt ölçütte 4 olgunluk seviyesine karar verebilmek için;  

 Uygulamaların birim geneline yayılmış olması, 

 Uygulamalardan sonuç elde edilmiş olması, 

 Bu sonuçların izleniyor olması, 

 İzleme sonuçlarının ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek; uygulamaların 
iyileştiriliyor olması ve 

 Tüm bunların kanıtlarla desteklenmesi gerekmektedir. 

 

• Bir alt ölçütte 5 olgunluk seviyesine karar verebilmek için ise yukarıda yer alan hususların yanı 
sıra;   

 Uygulamaların sistematikliğinin ve sürdürülebilirliğinin (PUKÖ çevriminin birkaç kez 
kapatıldığının), 

 Uygulamaların birimin genelinde katkı sağladığının ve içselleştirildiğinin, 

 Örnek olabilme durumunun karşılandığının ispatlanması gerekmektedir (Bağımsız bir 
kurum ya da kuruluş tarafından bu durumun teyit edilmesi). 

• Kılavuzda ölçütlerin karşılanma düzeyine ilişkin hangi kanıtların beklendiği her alt ölçüt 
altında bulunan “örnek kanıtlar” bölümünde yer almaktadır. Sunulan kanıtlar rapor içeriği ve 
seçilen olgunluk düzeyiyle tutarlı olmalı; aynı zamanda yapılan açıklamaları destekleyecek 
şekilde çeşitlendirilmelidir. Bazı durumlarda bir bilgi, belge veya doküman birden çok 
ölçütün/alt ölçütün kanıtı olabilir. Bu durumda bilgi, belge veya dokümanın yalnızca ilgili 
bölümlerine atıf yapılmalıdır. 

• Birim hakkındaki genel bilgiler ile birim kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma 
ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemiyle süreçler detaylı olarak açıklanmalıdır. 
Ayrıca bu başlıklarda değişen/geliştirilen yönlere ve ilerleme kaydedilemeyen noktalara ilişkin 
açıklamalara yer verilmesi beklenmektedir. Kurumsal Geri Bildirim/Kurumsal 
İzleme/Kurumsal Akreditasyon Raporlarında yer alan geri bildirimler kapsamında Birimde 
gerçekleştirilen iyileştirme faaliyetlerine, SP Hedefleri, SEP ve KİP kapsamdaki somut 
iyileştirme sonuçlarına ve ilerleme kaydedilemeyen noktalar ile bunların nedenlerine yer 
verilmelidir. Birim İyileştirme Çalışmaları Rapor ve Ara Raporları ile Kurumsal Akreditasyon 
İzleme Raporunda yer verilen uygulamalara da ilgili başlıklarda yer verilmelidir 

• BİDR hazırlanırken kılavuzda yer alan hususlara ilişkin “bu husus birimimizde mevcuttur”, 
“bu hususa ilişkin uygulama bulunmaktadır”, “birimimizde söz konusu sistem bulunmaktadır” 
şeklinde kısa cevaplar vermek yerine, ilgili sürecin kurumda nasıl işlediğine ve yönetildiğine 
ilişkin ayrıntıya yer verecek şekilde bir yöntemin izlenmesi beklenmektedir. Ayrıca kılavuzda 
yer alan hususlar dışında dikkat çekilmek istenen birime özgü durumlar söz konusu ise bunlara 
da raporda yer verilebileceği unutulmamalıdır.  
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EK.1 BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU ŞABLONU 

ÖZET  

Bu bölümde, raporun amacı, kapsamı ve hazırlanma sürecine ilişkin kısa bilgilere yer verilmelidir. 
Birimin öz değerlendirme çalışmalarının temel bulguları özetlenmelidir. 

 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

Bu bölümde, birimin tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, değerleri, hedefleri, organizasyon yapısı ve 
iyileştirme alanları hakkında bilgi verilmeli ve aşağıdaki hususları içerecek şekilde düzenlenmelidir.  

 

1. İletişim Bilgileri  

GÜKK’nin rapor değerlendirme sürecinde iletişim kuracağı, birim kalite ekip başkanı ve ilgili birim 
yöneticisinin iletişim bilgileri (isim, adres, telefon, e-posta vb.) verilmelidir. 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

 Unvanı, Adı, Soyadı Telefon E-posta 

Dekan/Müdür Prof.Dr.Bülent Elbasan 0312 216 26 
01 

bulentelbasan@gazi.edu.tr 

Sorumlu Dekan/Müdür 
Yardımcısı 

Prof. Dr. Makbule 
GEZMEN KARADAĞ 

 0312 216 26 
01 

mgezmen@gazi.edu.tr 

Birim Kalite Ekibi 
Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Şenay 
Altınyay 

0312 216 26 
24 

altinyay@gazi.edu.tr 

Birim Adresi: Birim Adresi: Emek Bişkek Cad., 6. Sok, Gazi Üniversitesi No:2, 06490 
Çankaya/Ankara 

 

 

 

2. Tarihsel Gelişimi   

Dünya'da odyoloji ile ilgili ilk gelişmeler 1920'li yıllarda başlamıştır. Dünya'da Odyoloji terimi 
ilk olarak 1940 yılında Amerika Birleşik Devletleri'nde hükümet kararı ile profesyonel 
kullanıma girmiştir. Ülkemizde ise 4 yıllık lisans eğitimi ilk olarak; 2011-2012 İstanbul 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde başlamıştır. Günümüzde, Odyoloji bilimi 
ülkemizde hem eğitim hem de uygulama açısından dünya standartlarını yakalamayı 
başarmıştır. Şu anda Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi odyoloji bölümü akademik 
kadromuzda 1 profesör, 3 doktor öğretim üyesi, 2 öğretim görevlisi, 3 doktor araştırma 
görevlisi, ve 1 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 10 öğretim elemanı ve 1 idari personel 
yer almaktadır. 
3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri   

MİSYON: Mesleki hak ve sorumlukluklarını bilen, etik prensiplere bağlı, üretken, yaşam boyu 
öğrenme prensiplerini benimsemiş yetkin odyologlar yetiştirmek; odyoloji alanında özgün 

tel:216%2026%2001
tel:216%2026%2001
mailto:bulentelbasan@gazi.edu.tr
tel:216%2026%2001
tel:216%2026%2001
mailto:mgezmen@gazi.edu.tr
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bilimsel araştırmalar yaparak bilime ve topluma katkıda bulunmak; ulusal ve uluslararası 
platformlarda mesleğimizi, üniversitemizi ve ülkemizi temsil etmek; kamu ve toplum sağlığına 
katkı sunarak insanlığa evrensel düzeyde hizmet etmektir.  
VİZYON: Mesleğini çağın ilerisine taşıyan, toplum sağlığına yönelik başarılı uygulamalarla 
hizmet sektörünün içinde yer alan, ekip çalışma ruhuyla multidisipliner çalışmalar yapabilen, 
bilimsel çalışmalar ile bilimsel dünya içinde referans bir eğitim, öğretim ve araştırma merkezi 
olarak bilim dünyasına katkı sunmaktır  

Odyoloji; işitme kaybının tanılanması, takibi, değerlendirmesi ve rehabilitasyonunu 
içeren basamakları etik kurallar ve bilimsel kanıtlara dayalı biçimde, toplum sağlığını gözeterek 
yönetebilen, 13 ,İşitme sağlığının korunması için koruyucu ve önleyici tedbirler alarak toplum 
yararını önemseyen hem sağlık hem de akademik mecralarda bilimsel katkılar sunan, denge 
sistemi ve hastalıklarının değerlendirmesi, tanısı, rehabilitasyonu ve tüm işitme ve denge 
sistemi sorunlarını bilimsel kanıta dayalı, sorgulayan ve araştıran bilim dalıdır. Odyoloji 
bölümünün pediatrik odyoloji, geriatrik odyoloji, işitme cihazı, koklear implant, vestibüler, 
işitsel rehabilitasyon gibi alt alanları bulunmaktadır. Eğitim süresi 4 yıldır. Öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrasında çalışabilecekleri alanlar: Üniversite/fakülte/yüksek okullar (öğretim 
elemanı), devlet hastanesi ve üniversite hastaneleri (klinik), yenidoğan üniteleri (yenidoğan 
işitme taraması),özel hastane klinikleri, denge merkezleri, özel odyoloji merkezleri, işitme 
cihazı satış ve uygulama merkezleri, endüstriyel kurumlar, özel eğitim merkezleri. 
Üniversitelerde ilgili eğitim- öğretim programlarında sınav kazanmak şartı ile mezuniyet 
sonrası eğitimlerine devam ederek bilim uzmanlığı, doktora, doçent, profesör ünvanı alabilirler.  
Program hedefleri aşağıda sıralanmıştır;  
1. Odyoloji lisans programı, öğrencilere ve halka en yüksek standartlarda bilgi, klinik hizmet 
ve araştırma koşullarını sağlayarak işitme ve denge ile ilgili problemlerin en doğru şeklide ele 
alınmasını, öğrencilere Odyoloji Biliminin prensiplerini aşılayarak, mesleki muhakeme ve 
problem çözme yeteneklerini geliştirmeyi hedefleyerek hem sağlık hizmeti hem de akademik 
araştırma boyutunda en üst seviyede odyologlar yetiştirmeyi görev edinmiştir.  
2. Odyoloji lisans programı, halkın bilgi edinmesi ve bilinçlendirilmesi ilkesi temelini 
benimseyen, kanıta dayalı klinik eğitimde ulusal ve uluslararası liderlik vasfına sahip, bilgiyi 
kullanan, bilime katkısı olan, bilimsel girişimci ruhu ve disiplinler arası yaklaşımla iş birliği 
içerisinde çağdaş ve bağımsız çalışma yetisine sahip olmayı hedeflemektedir.  
3. Tanıya yönelik işitsel değerlendirme yapabilme  
4. Tanıya yönelik denge ve baş dönmesi değerlendirmesi yapabilme  
5. İşitsel Rehabilitasyona yönelik program oluşturma ve takip edebilme  
6. Denge ve baş dönmesi rehabilitasyonuna yönelik program oluşturma takip edebilme 
 7. İşitme kaybına yönelik uygun işitme cihazı ve işitsel implantları seçme  
8. İşitme kaybına yönelik uygun işitme cihazı ve işitsel implantların ayarlanmasını ve 
programlamasını yapma  
9. Kulak çınlamasına yönelik değerlendirme ve terapi programı oluşturma  
10. Yeni doğan işitme taraması yapma  
11. Okul çağı işitme taraması yapma  
12. Geriatrik rehabilitasyonda işitme ve kognitif rehabilitasyon programları oluşturma Aşağıda 
yer alan başlıkların yazımı, uygun kanıtların seçimi ve olgunluk derecesinin belirlenmesi için 
YÖKAK Dereceli Değerlendirme Anahtarı (Ek.2) kullanılacaktır. 
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LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Gereklilikler Birim, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahip olmalı, liderlik 
yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite güvence kültürünü 
içselleştirmelidir. 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

Gereklilikler Birimdeki yönetişim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemeler çerçevesinde kurumsal 
yaklaşım, gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları,  kontrol ve denge unsurları; kurulların çok 
sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; öngörülen yönetişim modeli ile 
gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin kurumsallığı ve sürekliliği yerleşmiş ve benimsenmiştir. 
Organizasyon şeması ve bağlı olma/rapor verme ilişkileri; görev tanımları, iş akış süreçleri vardır ve 
gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar yayımlanmış ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır.   

Faaliyetler 

Bölümümüzün misyonuyla uyumlu stratejik hedeflerimize ulaşmamızı sağlayacak yönetim 
modeli, idari ve organizasyonel yapılanması planlanmıştır. Misyon, vizyon ve stratejik 
hedeflerimizle birlikte organizasyon şemamız bölüm web sitemizde yayınlanmıştır. Belirli 
aralıklarla bölüm koordinatörlük ekip başkan ve üyeleri tarafından bilgilendirme ve paylaşım 
toplantıları düzenlenmiştir. 
Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

Stratejik Hedef Kartlarımız (ODY.A.1.1.1.)  
Misyon Vizyon (ODY.A.1.1.2.)  
Web Sitesi Organizasyon Şemamız(ODY.A.1.1.3.) 
Bölüm Toplantı Tutanakları (ODY.A.1.1.4.) 
 

A.1.2. Liderlik 

Gereklilikler Birimde rektörün ve süreç liderlerinin yükseköğretim ekosistemindeki değişim, 
belirsizlik ve karmaşıklığı dikkate alan bir kalite güvencesi sistemi ve kültürü oluşturma konusunda 
sahipliği ve motivasyonu yüksektir. Bu süreçler çevik bir liderlik yaklaşımıyla yönetilmektedir.   

Birimlerde liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü yerleşmiştir. Liderler birimin değerleri ve hedefleri 
doğrultusunda stratejilerinin yanı sıra; yetki paylaşımını, ilişkileri, zamanı, kurumsal motivasyon ve 
stresi de etkin ve dengeli biçimde yönetmektedir.  

Akademik ve idari birimler ile yönetim arasında etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur.   

Liderlik süreçleri ve kalite güvencesi kültürünün içselleştirilmesi sürekli değerlendirilmektedir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde yetki paylaşımı ve akademik personel ile yönetim arasında etkin bir iletişim 
ağı oluşturulmuştur fakat kalite güvencesi sisteminin yönetilmesi ve kalite kültürünün 
içselleştirilmesini destekleyen etkin bir liderlik yaklaşımı henüz bulunmamaktadır. 
Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 
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Akademik Memnuniyet Anketi (ODY.A.1.2.1.)  
Kadro Talebi Yazısı (ODY.A.1.2.2) 
A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 

Gereklilikler Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve 
paydaş beklentilerini dikkate alarak birimin geleceğe hazır olmasını sağlayan çevik yönetim yetkinliği 
vardır. Geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda birimi dönüştürmek üzere değişim 
yönetimi, kıyaslama, yenilik yönetimi gibi yaklaşımları kullanır ve kurumsal özgünlüğü güçlendirir. 

Faaliyetler 

Bölümümüzde değişim yönetimi bulunmamaktadır.  
Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

Gereklilikler PUKÖ çevrimleri itibarı ile takvim yılı temelinde hangi işlem, süreç, mekanizmaların 
devreye gireceği planlanmış, akış şemaları belirlidir. Sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır. 
Gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir.   

Takvim yılı temelinde tasarlanmayan diğer kalite döngülerinin ise tüm katmanları içerdiği kanıtları ile 
belirtilmiştir, gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir.   

Birime ait kalite güvencesi rehberi gibi, politika ayrıntılarının yer aldığı erişilebilen ve güncellenen bir 
doküman bulunmaktadır.   

Birim Kalite Ekiplerinin süreç ve uygulamaları tanımlıdır, kurum çalışanlarınca bilinir. Ekip, iç kalite 
güvencesi sisteminin oluşturulması ve geliştirilmesinde etkin rol alır, program akreditasyonu süreçlerine 
destek verir. Ekip gerçekleştirilen etkinliklerin sonuçlarını değerlendirir. Bu değerlendirmeler karar 
alma mekanizmalarını etkiler. 

Faaliyetler 

Bölümümüzün tanımlanmış kalite ekip başkanı ve üyeleri bulunup aktif çalışmaktadır fakat 
henüz çalışmaların değerlendirme ve izleme mekanizması bulunmamaktadır. 
Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Kalite Politikası (ODY.A.1.4.1.) 

2022 Faaliyet Raporu (ODY.A.1.4.2.) 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Gereklilikler Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl 
kullanılacağı tasarlanmıştır, erişilebilir olarak ilan edilmiştir ve tüm bilgilendirme adımları sistematik 
olarak atılmaktadır. Birimin internet sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi 
vermektedir; bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur.  Kurumsal özerklik ile hesap 
verebilirlik kavramlarının birbirini tamamladığına ilişkin bulgular mevcuttur.   

İçe ve dışa hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. Sistematiktir, ilan edilen 
takvim çerçevesinde gerçekleştirilir, sorumluları nettir. Alınan geri beslemeler ile etkinliği 
değerlendirilmektedir. Birimin bölgesindeki dış paydaşları, ilişkili olduğu yerel yönetimler, diğer 
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üniversiteler, kamu kurumu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, sanayi ve yerel halk ile ilişkileri 
değerlendirilmektedir.  

Faaliyetler 

Bölümümüz kamuoyunu bilgilendirmeyi ilkesel olarak benimsemiş ve erişilebilir bilgiyi vermektedir. 
Kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla sosyal medya (instagram) ve bölüm web sitemiz güncel ve doğru 
bilgiyi sunmaktadır. Ayrıca iç paydaş bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

Bölüm İnstagram Adresimiz (ODY.A.1.5.1.) 

Web Sitemiz Girişi (ODY.A.1.5.2.) 

İç paydaş bilgilendirme toplantısı (ODY.A.1.5.3.) 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Gereklilikler Birim; misyon, vizyon ve amacını gerçekleştirmek üzere kurumun politikaları 
doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans 
yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla paylaşmalıdır. 

 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Gereklilikler Misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıştır, birim çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Birime 
özeldir, sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzün tanımlanmış ve birime özgü misyon, vizyon ve politikaları bulunmaktadır. Oluşturulan 
misyon ve vizyonumuz web sitesimizde kamuoyuna duyurulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

Misyon ve Vizyon Web Sitesi Görüntüsü (ODY.A.2.1.1.)  

Kalite Politikası (ODY.A.2.1.2.) 

Öğrenci Sayısı (ODY.A.2.1.3.) 

Bakanlıklarla İş Birliği (ODY.A.2.1.4.) 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Gereklilikler Stratejik Plan kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi kapsayan, kısa/orta uzun vadeli 
amaçlar, hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların zamanlaması, önceliklendirilmesi, sorumluları, mali 
kaynakları bulunmaktadır, tüm paydaşların görüşü alınarak (özellikle stratejik paydaşlar) hazırlanmıştır. 
Mevcut stratejik plan hazırlanırken bir öncekinin ayrıntılı değerlendirilmesi yapılmış ve kullanılmıştır; 
yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda tartışılmakta ve gerekli önlemler alınmaktadır. 

Faaliyetler 

Bölümümüzün bir stratejik planı bulunmaktadır. Bölümümüz stratejik planı web sitemizde 
yayınlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 
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2 

Kanıtlar 

Stratejik Plan (ODY.A.2.2.1.) 

 

A.2.3. Performans Yönetimi 

Gereklilikler Birimde performans yönetim sistemleri bütünsel bir yaklaşımla ele alınmaktadır. Bu 
sistemler birimin stratejik amaçları doğrultusunda sürekli iyileşmesine ve geleceğe hazırlanmasına 
yardımcı olur. Bilişim sistemleriyle desteklenerek performans yönetiminin doğru ve güvenilir olması 
sağlanmaktadır. Birimin stratejik bakış açısını yansıtan performans yönetimi süreç odaklı ve paydaş 
katılımıyla sürdürülmektedir.  

Tüm temel etkinlikleri kapsayan kurumsal (genel, anahtar, uzaktan eğitim vb.) performans göstergeleri 
tanımlanmış ve paylaşılmıştır.   

Performans göstergelerinin iç kalite güvencesi sistemi ile nasıl ilişkilendirildiği tanımlanmış ve 
yazılıdır. Kararlara yansıma örnekleri mevcuttur.   

Yıllar içinde nasıl değiştiği takip edilmektedir, bu izlemenin sonuçları yazılıdır ve gerektiği şekilde 
kullanıldığına dair kanıtlar mevcuttur.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde performans yönetimi bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Yükselme-Atanma  Kriterleri (ODY.A.2.3.1.) 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Gereklilikler Birim, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına almak 
amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere geliştirilen sistemleri 
kullanmaktadır. 

 
A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 
Gereklilikler Birimin önemli etkinlikleri ve süreçlerine ilişkin veriler toplanmakta, analiz edilmekte, 
raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. Akademik ve idari birimlerin kullandıkları 
Bilgi Yönetim Sistemi kalite yönetim süreçlerini beslemektedir. Bilgi Yönetim Sistemi güvenliği, 
gizliliği ve güvenilirliği sağlanmıştır. 

Faaliyetler 

Bölmümüzde kurumsal bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesine 
destek olacak sistemlerden EBYS,zimbra ve avesis aktif olarak kullanılmaktadır. Bölüm veri toplama 
sistemi oluşturulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Ebys (ODY.A.3.1.1.)  
Zimbra (ODY.A.3.1.2.)  
Avesis (ODY.A.3.1.3.) 
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Bölüm Veri Toplama Sistemi (ODY.A.3.1.4.)  

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 

Gereklilikler İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Şeffaf şekilde 
yürütülen bu süreçler birimde herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup 
yetkinliklerin arttırılması temel hedeftir.    

Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikayet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla 
geliştirilmiş olan yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek 
iyileştirilmektedir. 

Faaliyetler 

Bölümümüzde stratejik hedeflerimize uygun şekilde şikayet ve önerileri belirlemek amacıyla düzenli 
olarak akademik personel memnuniyet anketi uygulanmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Stratejik Hedef Kartları (ODY.A.3.2.1.) 

Memnuniyet Anketi (ODY.A.3.2.2.) 

 

A.3.3. Finansal Yönetim 

Gereklilikler Temel gelir ve gider kalemleri tanımlanmıştır ve yıllar içinde izlenmektedir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Gereklilikler Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. 
Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve birimce içselleştirilmiştir. Süreç 
yönetiminin başarılı olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç iyileştirme döngüsü kurulmuştur.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin 
süreçler tanımlanmamıştır.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

Gereklilikler Birim, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere 
geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri oluşturmalı ve 
yönetmelidir. 
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A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Gereklilikler İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım 
mekanizmaları tanımlanmıştır.   

Gerçekleşen katılımın etkinliği, kurumsallığı ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç 
kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar 
değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.   

Faaliyetler 

İç paydaş katılımlı toplantı düzenlenmiştir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Paydaş Bilgilendirme Toplantısı (ODY.A.4.1.1.) 

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 

Gereklilikler Öğrenci görüşü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel 
memnuniyet seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeşitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmakta ve 
sonuçları paylaşılmaktadır. Kullanılan yöntemlerin geçerli ve güvenilir olması, verilerin tutarlı ve temsil 
eder olması sağlanmıştır. Öğrenci şikayetleri ve/veya önerileri için muhtelif kanallar vardır, öğrencilerce 
bilinir, bunların adil ve etkin çalıştığı denetlenmektedir.    

Faaliyetler 

Bölümde ders memnuniyet anketi oluşturulmuştur. Anket uygulaması yapılmıştır. Mevcut anketlerin 
iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Henüz anket sonuçlarının değerlendirme ve izleme 
çalışmaları yapılmamıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Ders Memnuniyet Anketi (ODY.A.4.2.1.) 

Akademik Danışmanlık Saatleri (ODY.A.4.2.2.)  

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Gereklilikler Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi 
istihdam bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, birim gelişme 
stratejilerinde kullanılmaktadır.   

Faaliyetler 

Bölümde henüz mezun verilmediğinden dolayı mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

Gereklilikler Birim, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini yönetmeli, 
organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak izleyerek değerlendirmelidir. 
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A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Gereklilikler Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. 
Kurumun uluslararasılaşma politikası ile uyumludur. Yönetim ve organizasyonel yapının işleyişi ve 
etkinliği irdelenmektedir.  

Faaliyetler 

Bölüm Uluslararası süreçlerin yönetimi için organizasyon yapısı oluşturulmuştur. Koordinatörlükler 
aktif çalışmaktadır. Düzenlenen toplantılara katılım gösterilmektedir. Öğrencilerimize uluslararası 
süreçlere yönelik bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Uluslararası çalışmalar yürütmek için 
kurumlarla iş birliği planlamaları yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

Erasmus Koordinatörlüğümüz (ODY.A.5.1.1.) 

Erasmus Bilgilendirme Toplantısı (ODY.A.5.1.2.)  

Gazi Üniversitesi Erasmus Bilgilendirme Toplantısı (ODY.A.5.1.3.)  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Gereklilikler Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiş, 
paylaşılmış, kurumsallaşmıştır. Bu kaynaklar nicelik ve nitelik bağlamında izlenmekte ve 
değerlendirilmektedir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzün uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak bulunmamaktadır  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Gereklilikler Uluslararasılaşma performansı izlenmektedir. İzlenme mekanizma ve süreçleri 
yerleşiktir, sürdürülebilirdir, iyileştirme adımlarının kanıtları vardır.   

Faaliyetler 

Bölümümüzün uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak bulunmamaktadır  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Gereklilikler Birim, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; 
öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun 
ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Gereklilikler Programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş,  TYYÇ ile uyumu 
belirtilmiş, kamuoyuna ilan edilmiştir. Program yeterlilikleri belirlenirken kurumun misyon-vizyonu 
göz önünde bulundurulmuştur. Ders bilgi paketleri varsa ulusal çekirdek programı, varsa ölçütler 
(örneğin akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kazanımların ifade şekli öngörülen 
bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Program çıktılarının gerçekleştiğinin 
nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle birimin ortak (generic) çıktıların irdelenme 
yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin 
yapılandırılmasında bölüm bazında ilke ve kurallar bulunmaktadır. Program düzeyinde yeterliliklerin 
hangi eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri) belirlenmiştir. Alan 
farklılıklarına göre yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde (örgün, karma, uzaktan) kazandırılabileceği 
tanımlıdır. Programların tasarımında, fiziksel ve teknolojik olanaklar dikkate alınmaktadır (erişim, 
sosyal mesafe vb.) 

Faaliyetler 

TYYÇ ile uyumlu lisans programımızın amaç ve öğrenme çıktıları oluşturulmuş ve ders bilgi 
paketlerindeki program çıktıları ile birlikte süreç yönetilmektedir. Program ve öğrenme çıktılarına 
erişilebilmesi amacıyla tüm bölüm dersleri yüz yüze yürütülmektedir. YÖK Kanunu’nun 5(ı) maddesi 
kapsamında okutulan, Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil (İngilizce) dersleri 
uzaktan yürütülmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

TYYÇ Tablosu (ODY.B.1.1.1.)  

Ders Bilgi Paketleri (ODY.B.1.1.2.) 

Program Çıktıları (ODY.B.1.1.3.) 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

Gereklilikler Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Ders dağılımında 
öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilir ve ders dağılımı katılımcı bir şekilde 
belirlenir. Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini 
gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ders sayısı ve haftalık 
ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu 
kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı 
iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Faaliyetler 

Ders programı oluşturulurken 2022-2023 güz dönemi için ders saat ve yoğunlukların günlere göre eşit 
dağılım göstermesine önem verilmiştir. Ayrıca ders programlarında öğrencilerin sosyal faaliyetlere 
katılabilmeleri için zaman aralıkları oluşturulmuştur. Ayrıca belirli dönemlerde bölüm müfredatımıza 
alan dışı seçmeli derslere yer verilerek öğrencilere disiplinlerarası çalışma fırsatı sunulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 
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Kanıtlar 

Tam Müfredat Formu (ODY.B.1.2.1) 

Senato Kararı (ODY.B.1.2.2) 

Ders Programı (ODY.B.1.2.3)  

Ders Programı (ODY.B.1.2.4) 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Gereklilikler Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve 
program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuş ve ilan edilmiştir. Kazanımların ifade 
şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir.   

Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle 
alana özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir.   

Faaliyetler 

Odyoloji Bölümü eğitim-öğretim programı, öğrencilerin mesleki bilgi ve becerileri kazanmaları, tüm 
program amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmayı sağlayacak şekilde temel bilimler ve mesleki 
dersleri içerecek şekilde hazırlanmıştır. Dört yıl boyunca alınan dersler tüm program eğitim amaçlarına 
ve program çıktılarına ulaşılmasına katkı sağlamaktadır. Lisans eğitim programı ile ilgili güncel 
müfredat ve programlarla ilgili yeterlilikler TYYÇ uyumu, Program Matrisi ve TYYÇ Matrisi göz 
önünde bulundurularak belirlenmiştir. Bölümümüzün lisans derslerinin program çıktılar ile 
ilişkilendirilmesine yönelik matrisler, Üniversitenin Bilgi Paketi web sayfasında ilgili programın 
bölümünde yayınlanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

Dersler Program Yeterlikleri (ODY.B.1.3.1.)  

Ders bilgi paketi(ODY.B.1.3.2.) 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Gereklilikler Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaşılmakta, öğrenci iş yükü takibi 
ile doğrulanmaktadır. Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcuttur ve yeterince öğrenci 
iş yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilmektedir. Gerçekleşen uygulamanın niteliği irdelenmektedir. 
Öğrenci iş yüküne dayalı tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan çeşitlilikler de göz önünde 
bulundurulmaktadır. 

Faaliyetler 

Bölümde yer alan her ders için öğrencilerin iş yükü dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından 
belirlenmiş, bilgi paketinde açıklanmış ve paydaşlarla paylaşılmıştır. Ayrıca web sayfasında uygulama 
dersleri, ve yaz stajları için iş yükü kredileri de belirtilmiştir 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

AKTS Tablosu (ODY.B.1.4.1.) 

Derslerin iş yükü kredileri (ODY.B.1.4.2.) 
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B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Gereklilikler Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve 
öğrenme çıktılarının izlenmesi planlandığı şekilde gerçekleşmektedir. Bu sürecin isleyişi ve sonuçları 
paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. Eğitim ve öğretim ile ilgili istatistiki göstergeler (her yarıyıl 
açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders çeşitliliği, lab uygulama, 
lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik şekilde 
izlenmekte, tartışılmakta, değerlendirilmekte, karşılaştırılmakta ve kaliteli eğitim yönündeki gelişim 
sürdürülmektedir. Program akreditasyonu planlaması, teşviki ve uygulaması vardır; birimin 
akreditasyon stratejisi belirtilmiş ve sonuçları tartışılmıştır. Akreditasyonun getirileri, iç kalite güvence 
sistemine katkısı değerlendirilmektedir. 

Faaliyetler 

Odyoloji bölümü, öğrencilerin öğrenim süresince programların amaç ve öğrenme çıktılarına 
ulaşmasını sağlamakta, bu süreçte aktif öğrenme strateji ve yöntemleri içeren uygulamalar 
yürütmektedir. 2022-2023 güz döneminde yer alan derslerin sorumlu öğretim elemanlarının görüşleri 
alınarak değerlendirmeler yapılmış ve geri bildirimler doğrultusunda derslere yönelik iyileştirmeler 
planlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Bölüm toplantı tutanağı (ODY.B.1.5.1.) 

 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Gereklilikler Birim, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel 
yapılanma (üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim 
sistemi ve uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin 
koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıştır.   

Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi 
faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir.  

Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi 
(örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin 
koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzün eğitim-öğretim ile ilgili tüm hususlar Bölüm kurulu toplantılarında tartışılmakta ve 
karara bağlanmaktadır. Bölümümüzde ayrıca eğitim ve öğretim süreçlerin yönetimi amacıyla eğitim 
öğretim ve ölçme değerlendirme koordinatörlüğü kurulmuştur.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 
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Kanıtlar 

Bölüm Kurul Yazısı (ODY.B.1.6.1.) 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 

Gereklilikler (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)    

Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik 
temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Birim, öğrenci kabulleri, diploma, 
derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; 
önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır. 
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B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Gereklilikler Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm 
eğitim türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, 
yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde 
öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, 
motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır.   

Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu 
olanaklar ve ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. 
Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla desteklenmektedir.  
Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak 
değerlendirilmektedir.   

Faaliyetler 

Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşım uygulanmaktadır. Bu doğrultuda ders 
içerikleri hazırlanırken disiplinlerarası eğitim gözetilmiş olup gerekli derslerde laboratuvar 
uygulamaları, vaka tartışmaları eklenmiştir. Bölüm akademisyenlerinin tamamı eğitici eğitimi 
programına dahil olmuş ve sertifikalarını almıştır. Bu kapsam dahilinde bölümde yürütülen derslerde 
öğretim yöntem ve teknikleri daha nitelikli hale getirilmiştir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 
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Kanıtlar 

Ders Bilgi Paketleri (ODY.B.2.1.1.)  

Tam Müfredat Formu (ODY.B.2.1.2.) 

Eğiticilerin Eğitimi Sertifikaları (ODY.B.2.1.3.) 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Gereklilikler Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde 
yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir.  

Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı (formatif) ödev, 
proje, portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, 
uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve güvenliği 
(örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır.  

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği 
sağlanmaktadır.  Birim, ölçme değerlendirme yaklaşım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri 
bildirimine dayalı biçimde iyileştirmektedir Bu iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması, kontrolü, 
hedeflerle uyumu ve alınan önlemler irdelenmektedir.  

Faaliyetler 

Odyoloji lisans eğitimi müfredatlarında yer alan tüm dersler için ölçme değerlendirme kriterleri 
Üniversitemiz Gazi Bilgi Paketinden ulaşılmaktadır. Tüm derslerde dönem başında ilgili öğretim 
elemanları tarafından ders programları, dersin ölçme ve değerlendirme yöntemleri ayrıntıları ile 
birlikte öğrencilere duyurmaktadır. Öğrencilerin başarısını ölçmek amacıyla derslerde farklı yöntemler 
kullanılmaktadır. Her dersin bilgi paketinde öğrencilerin başarını değerlendirmede kullanılacak 
yöntemler ve etki etme oranları yer almaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 
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Kanıtlar 

Gazi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği(B.2.2.1.) 

Örnek Ders Bilgi Paketi(ODY.B.2.2.2.) 

Ölçme Değerlendirme Komisyonu (ODY.B.2.2.3.) 

 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Gereklilikler Öğrenci kabulüne (merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan 
öğrenciler dahil) ilişkin ilke ve kuralları tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Bu ilke ve kurallar birbiri ile 
tutarlı olup, uygulamalar şeffaftır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle takip edilmektedir.  

Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve 
becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi yapılmaktadır.  

Uluslararasılaşma politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik, kolaylaştırıcı önlemler 
bulunmaktadır ve hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde uygulamalar vardır.   

Faaliyetler 

Birimimize lisans düzeyinde öğrenci kabulleri, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM)’nin 
yaptığı sınavlara göre yapılmaktadır. ÖSYM’nin yaptığı üniversite giriş sınavında ilgili puan türünde 
barajı geçmiş olan ve bölüme başvuru yapmış adaylar puan sıralaması göz önüne alınarak yine ÖSYM 
tarafından bölüme yerleştirilmektedirler. Önceki öğrenmenin belirlenmesinde de Türk Yüksek Öğretim 
Kurumları’nda önceki formal (örgün) öğrenmenin tanınması dikey, yatay ve üniversite içindeki geçişler 
Yüksek Öğretim Kurumu''nun belirlemiş olduğu "Yüksek Öğretim Kurumlarında Önlisans ve Yüksek 
Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi 
Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" kapsamında gerçekleşmektedir. Kurum içi ve 
Kurumlar arası Yatay geçiş, Merkezi Yatay Geçiş ile öğrenci kabullerinde ilgili yönergeler vardır ve 
birimimize ilgili komisyon aracılığı ile yönergelere göre öğrenci kabulü yapmaktadır 
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Kanıtlar 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 
Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik 
(ODY.B.2.3.1.) 

İntibak Komisyonunun kurulması (ODY.B.2.3.2.) 

Yatay Geçiş Yapan Öğrenci (ODY.B.2.3.3.) 

 

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Gereklilikler Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, 
kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma 
işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.  

Faaliyetler 

Bölümümüzde ek mezuniyet koşulu bulunmamakta fakültenin mezuniyet koşulları(örneğin 240 
AKTS’nin tamamlanması) uygulanmaktadır. Fakat 2021 yılında ilk öğrenciler alındığı için henüz 
mezun diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin süreçler tanımlanmamıştır. 
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Kanıtlar 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

Gereklilikler Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim 
faaliyetlerini yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme 
olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. Birim 
öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır.    

 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Gereklilikler Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrim içi (online) 
kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin 
bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir.  Birimde eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, 
ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve 
değerlendirme ve hizmet içi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi bulunmaktadır.  
Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim elemanı ve öğrenci-materyal 
etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir.  

Faaliyetler 

Odyoloji bölümünde öğrenme ortamı ve kaynaklarını geliştirmeye yönelik olarak çalışmalar 
yapılmaktadır. Odyoloji bölümü bünyesinde uygun laboratuvar ortamının oluşturulabilmesi için cihaz 
istemi yapılmıştır. Henüz eğitime uygun laboratuvar ortamımız bulunmadığı için uygulamaları derslerin 
yürütülebilmesi amacıyla Gazi hastane…….. ve kbb? İle iş birliği yapılmıştır. Laboratuvar 
uygulamaları dersi Gazi hastane…….. ve kbb? ‘de yürütülmektedir. Uygun nitelik ve nicelikte ders 
kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve erişilebilirliği için çalışmalar yapılmaktadır.  
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Kanıtlar 

Cihaz istemi (ODY.B.3.1.1.)  

Laboratuvar uygulamaları dersi (ODY.B.3.1.2.)  

Materyal örneği (ODY.B.3.1.3.)  

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Gereklilikler Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve 
kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi 
öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip edilmekte ve iyileştirilmektedir. Öğrencilerin 
danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır.  
Psikolojik danışmanlık ve kariyer merkezi hizmetleri vardır, erişilebilirdir (yüz yüze ve çevrimiçi) ve 
öğrencilerin bilgisine sunulmuştur. Hizmetlerin yeterliliği takip edilmektedir.   

Faaliyetler 

Öğrenci danışmanlık sistemi uygulamaları Gazi Üniversitesi Akademik Danışmanlık Yönergesi’ne 
göre yapılmaktadır. 2021-2022 Eğitim Öğretim her danışmanın haftalık olarak öğrencileriyle görüşme 
saatleri belirtilmiştir. Bu saatlerde öğrenciler danışmanlarına kolaylıkla ulaşabilmekte ve sorunlarını 
iletebilmektedirler. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 
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Kanıtlar 

Öğrenci bilgi sistemi üzerinden öğrencilerle danışmanlık (ODY.B.3.2.1.) 

Öğretim Üye ve Elemanları Akademik Danışmanlık Çizelgesi (ODY.B.3.2.2.) 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

Gereklilikler Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, 
bilişim hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve 
öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Tesis ve altyapıların kullanımı irdelenmektedir.  

Faaliyetler 

Öğrencilerimiz Gazi Üniversitesi Merkez kütüphanesinden faydalanmaktadır. Öğrencilerimiz yeni 
binamızda yemekhane hizmeti sunulmaktadır. Ayrıca öğrencilerimiz, 5(ı) ve alan dışı seçmeli derslerini 
uzaktan eğitim alt yapısın kullanarak (GUZEM) yürütmektedir. 
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Kanıtlar 

Gazi Üniversitesi Merkez Kütüphanesi (ODY.B.3.3.1.) 

Yemekhane (ODY.B.3.3.2.)  

GUZEM (ODY.B.3.3.3.) 

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Gereklilikler Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) 
eğitim olanaklarına erişimi eşitlik, hakkaniyet, çeşitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek sağlanmaktadır. 
Uzaktan eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak oluşturulmuştur. Üniversite 
yerleşkelerinde ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların 
eğitim olanaklarına erişimi izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.  

Faaliyetler 

Gazi Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi üniversitemizde eğitim gören engelli öğrencilerin akademik, 
fiziksel, psikolojik ve sosyal yaşamlarını etkin hale getirmek ve gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmek 
amacıyla çalışmalar yürütülmektedir.  
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Kanıtlar 

Engelsiz öğrenci birimi (ODY.B.3.4.1) 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Gereklilikler Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır.  Ayrıca sosyal, kültürel, sportif 
faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur. Gerçekleştirilen faaliyetler izlenmekte, 
ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir.   

Faaliyetler 

Fakültemizin yeni binasında öğrencilerin sosyal etkinliklerini düzenleyebileceği kapalı alanlar 
bulunmamaktadır. Açık alan olarak fakülte bahçemiz spor ve eğlence faaliyetlerinin yapılabilmesi için 
oturma alanları bulunacak şekilde planlanmıştır. Bununla birlikte üniversitemiz bünyesinde 
öğrencilerimizin spor faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri kapalı ve açık alanlar bulunmaktadır. 
Üniversitemizin Fakülte ve Bölümlerinde de öğrencilerin aktif katılımını destekleyen, ortak çalışmalar 
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yürütebilecekleri ve yeni fikirler geliştirebilecekleri 100’den fazla topluluk bulunmaktadır. Birimimizde 
öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif faaliyetlere katılımı desteklenmektedir. Birimimiz öğrencilerinin 
aktif katıldığı Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Topluluğu kurulmuş olup aktif faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
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Kanıtlar 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Topluluğu (ODY.B.3.5.1.) 

Gazi Üniversitesi Öğrenci Toplulukları (ODY.B.3.5.2.) 

B.4. Öğretim Kadrosu 

Gereklilikler Birim, öğretim elemanlarının ders görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerinde adil ve açık 
olmalıdır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim-
öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek için olanaklar sunmalıdır. 

 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Gereklilikler Öğretim elemanı (uluslararası öğretim elemanları dahil) ders yükü ve dağılım dengesi 
şeffaf olarak paylaşılır. Birimin öğretim üyesinden beklentisi bireylerce bilinir. Kurum dışından ders 
vermek üzere görevlendirilenlerin seçiminde liyakate dikkat edilir ve yarıyıl sonunda performanslarının 
değerlendirilmesi şeffaf ve etkindir. Birimde eğitim-öğretim ilkelerine ve kültürüne uyum 
gözetilmektedir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde öğretim elemanlarının işe alımı, atanması ve yükseltilmesi sırasında mevzuatta belirtilen 
kurallar izlenmektedir. Bölümde ihtiyaç doğrultusunda kadro talepleri rektörlüğe iletilmektedir. 
Alımlarda mesleki deneyimleri, bilimsel araştırma ve donanım yeterliliklerinin bulunması gibi koşulları 
gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 
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Kanıtlar 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi 
(ODY.B.4.1.1.) 

 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Gereklilikler Öğretim yetkinliği geliştirme süreçleri ihtiyaç analizleri temelinde planlanır, yaygın 
biçimde yürütülür ve etkililiği düzenli olarak izlenir. Tüm öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders 
verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik 
eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, çalıştay, ders, seminer vb.) ve bunu üstlenecek/ gerçekleştirecek 
öğretme-öğrenme merkezi yapılanması vardır.  Öğretim elemanlarının pedagojik ve teknolojik 
yeterlilikleri artırılmaktadır. Birimin öğretim yetkinliği geliştirme performansı değerlendirilmektedir.  

Faaliyetler 

Bölümümüz öğretim elemanları alanlarındaki tüm gelişmeleri takip etmekte ve bu doğrultuda 
kendilerini geliştirmektedirler. Bölümümüzde eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini 
sürdürmelerine ve öğretim becerilerini iyileştirmelerine önem verilmektedir. Bu kapsamda bölümün 
tüm öğretim elemanları eğiticilerin eğitimine katılmıştır. Eğitim-öğretim kadrosunun yurt içi/dışı 
kongre, kurs, sempozyum, eğitim gibi bilimsel etkinliklere katılımı desteklenmektedir.  
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Eğiticilerin eğitimi sertifikası (ODY.B.4.2.1.) 

Hizmet İçi Eğitim Birimi tarafından düzenlenen eğitimler (ODY.B.4.2.2.)  
B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Gereklilikler Öğretim elemanları için yaratıcı/yenilikçi  eğitim uygulamalarını ve bu alanda rekabeti 
arttırmak üzere “iyi eğitim ödülü” gibi teşvik ve ödüllendirme süreçleri vardır. Eğitim ve öğretimi 
önceliklendirmek üzere atama ve yükseltme kriterlerinde yaratıcı eğitim faaliyetlerine yer verilir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde eğitim kadrosunun eğitim-öğretim performansını takdir, teşvik ve ödüllendirme ile 
ilgili resmi mekanizmalar bulunmamakla birlikte, bu konuya önem verilmektedir. Akademik 
çalışmalarının teşvik ve ödüllendirmeye yönelik olarak Gazi Üniversitesi tarafından yürütülen 
uygulamalar gerçekleştirilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Kanıtlar 

Gazi Üniversitesi Akademik Teşvik Ödeneği Başvuru Duyurusu (ODY.B.4.3.1.) 

Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama Usul ve İlkeleri (ODY.B.4.3.2.) 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

Sanat alanlarında faaliyet gösteren birimler sanat faaliyetlerini Araştırma ve Geliştirme başlığı 
altında değerlendirmelidir. 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Gereklilikler Birim, araştırma faaliyetlerini stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleri 
ile yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya 
dönüştürülebilen biçimde yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar 
oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını sağlamalıdır. 

 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 

Gereklilikler Araştırma süreçlerin yönetimine ilişkin benimsenen yaklaşımlar, motivasyon ve 
yönlendirme işlevinin nasıl tasarlandığı, kısa ve uzun vadeli hedeflerin net ve kesin nasıl tanımlandığı, 
araştırma yönetimi ekibi ve görev tanımları belirlenmiştir; uygulamalar bu kurumsal tercihler yönünde 
gelişmektedir. Bilimsel araştırma ve sanatsal süreçlerin yönetiminin etkinliği ve başarısı izlenmekte ve 
iyileştirilmektedir.  

Faaliyetler 

Bölümümüz 2019-2023 Stratejik Planında araştırmalarla ilgili amaç ve hedeflerini tanımlanmıştır. 
Odyoloji Bölümü Strateji Planlama Komisyonu Bölüm öğretim üye ve elemanlarının akademik 
performanslarının izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla düzenli olarak akademik personel 
performans bilgilerini toplamaktadır. Ayrıca Bölümün araştırma performans göstergeleri yıllık faaliyet 
raporları ile izlenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

Ar-Ge komisyon şeması (ODY.C.1.1.1.) 

2022 Faaliyet Raporu (ODY.C.1.1.2.) 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar  

Gereklilikler Birimin fiziki, teknik ve mali araştırma kaynakları misyon, hedef ve stratejileriyle 
uyumlu ve yeterlidir. Kaynakların çeşitliliği ve yeterliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.   

Araştırmaya yeni başlayanlar için üniversite içi çekirdek fonlar vardır ve erişimi kolaydır. Araştırma 
potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans katılımı, seyahat, uzman daveti destekleri, kişisel 
fonlar, motivasyonu arttırmak üzere ödül ve rekabetçi yükseltme kriterleri vardır. Üniversite içi 
kaynakların yıllar içindeki değişimi; bu imkanların etkinliği, yeterliliği, gelişime açık yanları, 
beklentileri karşılama düzeyi değerlendirilmektedir.   

Misyon ve hedeflerle uyumlu olarak üniversite dışı kaynaklara yönelme desteklenmektedir. Bu amaçla 
çalışan destek birimleri ve yöntemleri tanımlıdır ve araştırmacılarca iyi bilinir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak 
bulunmamaktadır. Bölümün araştırma ve geliştirme faaliyetlerini etkin ve nitelikli hale getirilebilmesi 
için fiziki/teknik şartların iyileştirilmesi ve ekipman talepleri iletilmiştir.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 
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C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar 

Gereklilikler Doktora programlarının başvuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile 
gelişme eğilimleri izlenmektedir. Birimde doktora sonrası (post-doc) imkanları bulunmaktadır ve 
birimin kendi mezunlarını işe alma (inbreeding) politikası açıktır.    

Faaliyetler 

Bölümümüzde henüz doktora programı açılmadığından, doktora programı ve doktora sonrası 
imkanları bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

Gereklilikler Birim, öğretim elemanları ve araştırmacıların bilimsel araştırma ve sanat yetkinliğini 
sürdürmek ve iyileştirmek için olanaklar (eğitim, iş birlikleri, destekler vb.) sunmalıdır.  

 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi  

Gereklilikler Doktora derecesine sahip araştırmacı oranı, doktora derecesinin alındığı kurumların 
dağılımı; kümelenme/ uzmanlık birikimi, araştırma hedefleri ile örtüşme konularının analizi, hedeflerle 
uyumu irdelenmektedir. Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere 
eğitim, çalıştay, proje pazarları vb. gibi sistematik faaliyetler gerçekleştirilmektedir.   

Faaliyetler 

Öğretim üyelerinin kadro atamalarında üniversitemizin belirlemiş olduğu atama yükseltilme kriterleri 
ile personelin yetkinliği değerlendirilmektedir. Kriterleri sağlaması durumunda atamalar 
gerçekleştirilmektedir. Bölümümüzde ayrıca Öğretim Elemanı Yetiştirme İlkeleri kapsamında öğretim 
elemanlarının araştırma becerilerinin gelişmesine önem verilmektedir. Bölümümüzde yurt içi / dışı 
kongre, sempozyum, kurs, çalıştay, erasmus projesi gibi bilimsel etkinliklere katılım desteklenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 
2 
Kanıtlar 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Akademik Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi 
(ODY.C.2.1.1.) 

2022 Faaliyet raporu tablosu (ODY.C.2.1.2.) 

Erasmus projesi (ODY.C.2.1.3.) 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 

Gereklilikler Kurumlararası işbirliklerini, disiplinlerarası girişimleri, sinerji yaratacak ortak girişimleri 
özendirecek mekanizmalar mevcuttur ve etkindir.  Ortak araştırma veya lisansüstü programları, 
araştırma ağlarına katılım, ortak araştırma birimleri varlığı, ulusal ve uluslararası işbirlikleri gibi çoklu 
araştırma faaliyetleri tanımlanmıştır, desteklenmektedir ve sistematik olarak izlenerek birimin 
hedefleriyle uyumlu iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.  

Faaliyetler 

Bölümümüzde ulusal ve uluslararası kapsamda işbirlikleri/proje faaliyetlerinin yürütülebilmesi için 
çalışma komisyonları oluşturulmuştur. Bölüm akademik personeli ulusal/uluslararası proje ve araştırma 
faaliyetleri için desteklenmektedir. 
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Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Erasmus komisyonları (ODY.C.2.2.1.) 

Uluslararası proje (ODY.C.2.2.2.) 

Erasmus projesi (ODY.C.2.2.3.)  

Odyoloji Bölümü Bilimsel Araştırma Projesi (ODY.C.2.2.4.) 

Öğrenci projeleri (ODY.C.2.2.5.) 

 

C.3. Araştırma Performansı 

Gereklilikler Birim, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, değerlendirmeli 
ve sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, birimin araştırma ve geliştirme performansının 
periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır. 

 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Gereklilikler Birim araştırma faaliyetleri yıllık bazda izlenir, değerlendirilir, hedeflerle karşılaştırılır 
ve sapmaların nedenleri irdelenir. Birimin odak alanlarının üniversite içi bilinirliği, üniversite dışı 
bilinirliği; uluslararası görünürlük, uzmanlık iddiası konularının analizi, hedeflerle uyumu sistematik 
olarak analiz edilir. Performans temelinde teşvik ve takdir mekanizmaları kullanılır. Rakiplerle rekabet, 
seçilmiş kurumlarla kıyaslama (benchmarking) takip edilir. Performans değerlendirmelerinin 
sistematik ve kalıcı olması sağlanmaktadır.   

Faaliyetler 

Birimimizin araştırma performansı her yıl kalite ve stratejik plan çalışmaları kapsamında temel 
performans göstergeleri ve öğretim elemanı yetiştirme ilkeleri kapsamında değerlendirilmektedir. 
Ayrıca stratejik plan kapsamında hedef kartlarında yıllık bazdaki artış hedefleri faaliyet raporunda 
belirlenmiştir. Ayrıca AVESİS sisteminin güncel olarak kullanılması ile kurum içi ve kurum dışı 
tanınırlığı sağlanabilmektedir. Bölümümüzde AVESİS sisteminin tam ve güncel bir şekilde kullanımına 
yönelik hatırlatmalar yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

2 

Kanıtlar 

Odyoloji Bölümü Stratejik Plan 2019-2023 (ODY.C.3.1.1.) 

Odyoloji Bölümü 2021 Faaliyet Raporu (ODY.C.3.1.2.) 

Bölüm AVESİS (ODY.C.3.1.3.) 

 

C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 

Gereklilikler Öğretim elemanlarının araştırma performansını paylaşması beklenir; bunu düzenleyen 
tanımlı süreçler vardır ve bunlar ilgili paydaşlarca bilinir. Araştırma performansı yıl bazında izlenir, 
değerlendirilir ve kurumsal politikalar doğrultusunda kullanılır. Çıktılar, grubun ortalama değerleri ve 
saçılım şeffaf olarak paylaşılır. Performans değerlendirmelerinin sistematik ve kalıcı olması 
sağlanmıştır.  

Faaliyetler 
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Birimimizde kurulan ARGE ve Alt Yapı Komisyonunun 2022 yılında öğretim 
elemanları/araştırmacılara akademik çalışmalarında rehberlik etmesi planlanmaktadır. Bölümümüzde 
öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine yönelik her yıl akademik faaliyet raporu 
oluşturulmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

Kanıtlar 

ARGE komisyonu (ODY.C.3.2.1.) 

Faaliyet Raporu (ODY.C.3.2.2.)  
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TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Gereklilikler Birim, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda 
yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin 
şekilde kullanımını sağlamalıdır. 

 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Gereklilikler Birimin toplumsal katkı politikası birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve 
organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetim ve organizasyonel 
yapısı kurumun toplumsal katkı politikası ile uyumludur, görev tanımları belirlenmiştir. Yapının 
işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.  

Faaliyetler 

Odyoloji bölümü olarak toplumsal katkı faaliyetlerini yürütme ve sürdürme açısından bölümümüz 
öğretim elemanları sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde çalışarak aktif görev ve sorumluluklar 
almaktadır. Paydaşlarımız ile yaptığımız işbirlikleri ile toplumsal katkı faaliyetleriniz artarak devam 
etmektedir. Mesleki örgütler ve toplumsal bilgi ulaşım kaynakları/medya ile iş birliği faaliyetlerinde 
bulunmaktadır 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

3 

Kanıtlar 

İşitme Taraması Etkinliği (ODY.D.1.1.1.) 

Cochlear Rehabilitasyon eğitim akademisi aile günleri (ODY.D.1.1.2.) 

Bionik Der Denizli etkinliği(ODY.D.1.1.3.) 

İşaret Dili ile Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi (19 Mayıs)(ODY.D.1.1.4.) 

Yaşlanma ve Denge (ODY.D.1.1.5.) 

D.1.2. Kaynaklar 

Gereklilikler Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiş, 
paylaşılmış ve kurumsallaşmış olup, bunlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir.   

Faaliyetler 

Bölümümüzde belirli alanlarda bireylerin başvurusuna ve danışmanlık hizmeti alabilmesine olanak 
sağlanmaktadır. Bu çerçevede 2022 yılında 162 kişiye danışmanlık hizmeti verilmiştir. Bölümümüzün 
tüm alanlarında toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 

 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 

Gereklilikler Birim, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri 
periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.  
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D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Gereklilikler Birim, BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil 
toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde 
bulunmaktadır. Ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal iş birlikleri, çeşitli kamu kurum ve 
kuruluşlarına yapılan görevlendirmeler ile kurumun bünyesinde yer alan birimler aracılığıyla yürütülen 
eğitim, hizmet, araştırma, danışmanlık vb. toplumsal katkı faaliyetleri izlenmektedir.  İzleme 
mekanizma ve süreçleri yerleşik ve sürdürülebilirdir. İyileştirme adımlarının kanıtları vardır.  

Faaliyetler 

Bölümümüzde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizma 
bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Rubrik Dereceli Derecelendirme Puanı) 

1 

Kanıtlar 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

Odyoloji Bölümü 2022 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporunda, bölümümüzün vizyonu, 
misyonu, temel değerleri ve hedefleri doğrultusunda, mevcut durumu analiz edilmiş ve 
iyileştirmeye açık yönleri ve kanıtlarıyla ortaya konulmuştur. 

A. Liderlik, Yöntim ve Kalite 

Güçlü Yönlerimiz; 

-Bölümümüzde Kalite koordinatörlüğü ve Kalite ekibi bulunmaktadır. 

-Bölümümüz misyon, vizyon ve organizasyon şeması oluşturulup kamuoyuna web sitemizde  
duyurulmuştur  

-2022 yılı içerisinde bölüm web sitemizde güncellemeler yapılmıştır.  

-Bölüm içi  organizasyon ve etkinlikler web sitemiz ve sosyal medyada (intagram) güncel olarak  
yayınlanmaktadır.  

 

İyileştirmeye açık yönümüz; 

-İç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine daha aktif katılımı ve daha etkin katkı 
iyileştirmelerin/katkıların sağlanması, 

-Öğrencilerinin ve diğer paydaşlarının ihtiyaç ve beklentilerinin iyileştirme faaliyetlerine yansıtılması, 

-Sunulan hizmetlerde iç ve dış paydaş memnuniyetini arttıracak faaliyetlerin yapılması, 

-Kalite süreçlerini zamanında ve etkili yönetebilmek için bölüm toplantılarında daha sık görüşülerek 
değerlendirilmesi düşünülmüştür.  

 

B. Eğitim ve Öğretim 

Güçlü yönlerimiz; 

- Güçlü, dinamik, özverili çalışan ve bilimsel gelişime önem veren bir akademik kadro bulunmaktadır. 

-Öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımı uygulanmaktadır.  

-Teorik yönden güçlü ve kaliteli eğitim verilmektedir. 

-2021-2022 güz yarı yılından itibaren odyoloji bölümü lisans öğrencisi alımı gerçekleşmiş olup eğitim 
ve öğretim faaliyetlerimiz devam etmektedir.  

İyileştirmeye açık yönümüz; 

- Uygulamalı dersler için laboratuvarlarda gerekli ekipmanın bulunmaması. 

- Artan öğrenci sayısına karşın, öğretim üyesi ve elemanı sayısının buna paralel olarak artmaması, 

hatta azalması 

- Fiziksel mekan kısıtlılığı ve teknik yetersizlikler ile ilgili sorunların bulunması 

        C. Araştırma ve Geliştirme 

Güçlü yönlerimiz; 
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-Araştırma bilgisi ve deneyimi güçlü akademik kadro bulunmaktadır. 

-Ulusal ve uluslararası düzeyde kaliteli yayınlar yapılmaktadır. 

İyileştirmeye açık yönümüz; 

-Ulusal ve uluslararası destekli araştırma projelerinin arttırılması  

-Ulusal ve uluslararası iş birliklerinin oluşturulması 

-Araştırma/projelerin niteliği ve niceliğinin artması için seminerlere ve hizmet içi eğitimlere katılım 
sağlanması planlanmaktadır. 

       D. Toplumsal Katkı 

Güçlü yönlerimiz; 

-Sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliklerimiz bulunmaktadır. 

-Hizmet içi eğitim seminerleri düzenlenmektedir. 

-Toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik faaliyetler düzenlenmektedir. 

-Bilimsel danışmanlık hizmeti verilmektedir. 

 

İyileştirmeye açık yönümüz; 

- Toplum sağlığının yükseltilmesine yönelik ulusal ve uluslararası destekli projelerin 

gerçekleştirilmesi 

-Kamu kurum ve kuruluşlarıyla güçlü işbirlikleri 
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